国务院办公厅关于印发中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知
[bookmark: _GoBack]
国务院各部委、各直属机构：
《中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）》已经国务院同意，现印发给你们，请遵照执行。
《中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）》自2020年1月1日起实施，2016年12月21日印发的《中央预算单位2017—2018年政府集中采购目录及标准》同时废止。
国务院办公厅
2019年12月26日
中央预算单位政府集中采购目录及标准（2020年版）
一、集中采购机构采购项目
以下项目必须按规定委托集中采购机构代理采购：
[image: http://n.sinaimg.cn/spider202017/405/w609h596/20200107/46ca-imvsvyz5714543.jpg]
[image: http://n.sinaimg.cn/spider202017/669/w608h861/20200107/141e-imvsvyz5714544.jpg]
二、部门集中采购项目
部门集中采购项目是指部门或系统有特殊要求，需要由部门或系统统一配置的货物、工程和服务类专用项目。各中央预算单位可按实际工作需要确定，报财政部备案后组织实施采购。
三、分散采购限额标准
除集中采购机构采购项目和部门集中采购项目外，各部门自行采购单项或批量金额达到100万元以上的货物和服务的项目、120万元以上的工程项目应按《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行。
四、公开招标数额标准
政府采购货物或服务项目，单项采购金额达到200万元以上的，必须采用公开招标方式。政府采购工程以及与工程建设有关的货物、服务公开招标数额标准按照国务院有关规定执行

image1.jpeg
BRmME EAER & i

- fHE

HRHEH T T

B ALIER 3 T A0

HAHLE A s 5 A RS LS 1 T

i %5 2% 10 73 76 BAF 9 5% e 4 18009 B o

HeEpHl TR
T A S T 20 JTOTLL b BB L U A

2L R R (MCU) U2 i 25005 B 2 IR S M T 6 R AB IR %5 2

LUEEMAE RS SRR 2 WE R R
& EGRERSE

E2 L2 3 80 S WL 5 JT T LA BB I — (KBl

iz 0 R AT E B BORAT ENBL, P SCHTED BL, LIS H AT ERBLAL
WG RATENL

A J?sﬂ‘&i'x(ﬁlmi.ﬁﬁiﬁ@mﬂ.ﬁﬁlﬁmﬂﬂﬁ%ﬁﬁ!i.
AR TR L A K O 1 0 AL

WM 1 80 kWL 5 JTIT L RO

S AR | AR A%

ATENFRE AR | SR | di kR R AR A AE B

FAE YR RIFE S F A RERE

image2.jpeg
BRWE ERER & ;3
EE HAREE K REE, A HERE
L SRR | S WL 100 J7 0L b fg LB
TR W AT KL LI IECATE A DAL KB
2L FHERL | EHA) ERAT A - AREE S B EEANL
1R 2 T HLAL LLSh 9 %5 i
” - 16 0 S WLE 20 7T b AR B SR R
BERL AT | gy sk L
= THR
e o | TEAVEBRAE 120 77 TCLA b 69 % TR OE MG vl
BT R AR TR BB
s | BRSO 120 7T S R A T
TR s | ORI
s | BEVERUNA 120 7T A R B T
FHTR wmmg | REESRE
e TR 120 70 L SR S A I
BT s | O
EN €23
FTTT TS E
i SOAIGL | AT 9 A B
W R | G
3 8 S WL 20 T TCLA b AR SCENRRT ] (A B
ERRS SEAERAE | T AT A BRI B SR GEHS W RSO A SOREE,
FERHL S (7 5 50l % OF 045 AR )
TRENENR | o | TS L & WLE 20 J7JCLL B 69 1E S AR AT I TRE S
s
% LS
A6 0 M B WL 20 T TCLL R BOTE IR IR TR (L
TRUANS | GOANE | FERSRSRBOE BGE D5 L 6 NS DB i
PRI % G PR 6 BB i ) TR IR 55 09 B A
16 ST S WLE 100 77 70 BA b 6 A 8 40y b R %5 361
gy | FIRRI GG I 0B A B 1 43217
RIS | AR g g B B ST B G
Al R %5 B A
36 80 Mt 4 WLE 100 7750 LA b 69 JERH R % (Infrastrue-
EE st ture as a Service,IaaS), {35z EHLIRAF M LIFH S R
S A
TR AR S | AR | 4 ST S WE 20 J7 T LA b A9 EK R AR %

e QR BB REAEB, E TR SR
@FRAH NI A A GG 1R R E Fch R B, FHIFBLBTR W 09 FHIF (U8 i 4,